
Zarządzenie Nr V/89/2010 
Wójta Gminy Tarnów 

z dnia  15  lipca 2010 r. 
 

 
w sprawie : ustalenia wykazu nieruchomości  i przeznaczenia jej do oddania w dzierżawę   
 

Na podstawie art. 37  ust.4 pkt 4a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce      

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651)  Wójt Gminy zarządza co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonej do oddania w dzierżawę  

    nieruchomości  położonej w miejscowości:  

      Wola Rzędzińska  - działka nr 2772/60  o pow. 0,0045ha objęta  KW 33495, 

     zabudowana  płytą betonową, zgodnie z wykazem  stanowiącym  załącznik do niniejszego 

     zarządzenia. 

2. Okres dzierżawy wyniesie  3 lata.  

3. Stawka czynszu dzierżawnego wyniesie  170,00zł rocznie netto . 

       

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu  Geodezji, Obrotu 

Nieruchomościami i Rolnictwa. 

 
§ 3 

 
Zarządzeniem  wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
ej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


